

EZ/ZP-3/2017

## Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego

## WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w koło zapasowe pełnowymiarowe?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę koła zapasowego pełnowymiarowego.

**Pytanie 2 – Czy Zamawiający wymaga funkcji w samochodzie polegającej na automatycznym parkowaniu prostopadłym i równoległym, czy też czujniki parkowania z kamerą spełnią wymagania?**

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga montażu kamery cofania i czujników parkowania – przód i tył. Zamawiający dopuszcza wyposażenie samochodu w system automatycznego parkowania prostopadłego i równoległego.


**Pytanie 3 - Jakich rozwiązań Zamawiający oczekuje "Monitorowanie martwego pola w lusterkach, wspomaganie wyjazdów z miejsca parkowania"?**

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zainstalowania systemu wspomagającego monitorowanie martwego pola w lusterkach i dopuszcza system wspomagania wyjazdu samochodu z miejsca parkowania.

**Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści samochód nieposiadający poduszki chroniącej kolana kierowcy?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samochodu bez poduszki chroniącej kolana kierowcy.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

  
mgr Mirosław Flejmer